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CRH-FS

LENKROLLE

+270°C A max
® 40°C Ll 370kg
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« hitze- und kaltebestandig p—
« leichter Lauf auf glatten Nz
Baden

- stoR- und schlagfest §
zweifaches Kugellager- vernietet

Monoblockrad schwarz verzinkt, Radachse verschraubt
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Technische Details

AUSWAHLHILFE
leicht lenkend
verschleiBarm
stoRfest
bodenschonend
witterungsbestandig
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ORDERNO (Artikel-nummer)
WDAB (Rad-@ A x Breite B / mm)
LC (Tragkraft / kg)

H (Bauh6he H / mm)

HD (Loch-@ / mm)

SR (Schwenkradius / mm)

WB (Radlager)

CRSH 125 FS
125x37

250

160

12.5

111.5
Gleitlager
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